לפני כבוד השופטת לאה שלזינגר שמאי
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב דניאל זדה (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עוה"ד שמוקלר

המשיב הובא באמצעות משטרת ישראל

ב"כ המשיב עוה"ד וקסלר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנני ממנה את עוה"ד יפים וקלסר מטעם הסנגוריה הציבורית לייצג את הנאשם בהליך שבפני.

ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ז, 04/07/2017 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

ההגבלה אינה חלה למטרת הגעה לבית המשפט או לחקירה, וזאת בליווי המשיב עם צד ג' בלבד ככל
שידרש.

ז. קיומם של תנאים ב-ה מהווים תנאי לשחרור המשיב לחלופת המעצר הנקובה בסעיף 1 לעיל.

ח. ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מהארץ נגד המשיב.

ט. למען הסר ספק, יובהר כי המשיב פסול מלנ ג ד לתום ההליכים המשפטיים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ז, 04/07/2017 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי , שופטת

הוקלדעלידיליאתקחלון